
CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 
49.856.699/0001-85 

PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

Municipio: Salitre / CE 
	

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE 

Ni mero do processo: 2024.04.18.01PMS 
	

Modalidade: Pregao Eletranico 

NCimero do certame: 2024.04.18.01PMS 
	

Data da abertura: 25/06/2024 as 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razao social: CHEQUE COMERCIO E SERVICO LIDA 	Telefone: **** / (88) 9424-6496 

CNPJ/MF: 49.856.699/0001-85 	 E-mail: simonecampossales@gmail.com  

Endereco: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales 1 CE - CEP: 63.150-000. 



CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 
49.856.699/0001-85 

Dados das Deck:Iraqi:les 

DECLARAcA0 DE COTA DE APRENDIZAGEM 	 SIM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAcA0 DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7° DA CONSTITUICAO 	 SIM 

FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e ndo emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condicdo de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7° da Constituiddo Federal. 

DECLARACAO DE INEXISTENCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que ate a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitacdo 

no presente processo licitatorio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrenclas posteriores. 

DECLARACAO DE NAO TRABALHO FORCADO E DEGRADANTE 	 SIM 

Declaro que no° possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forcado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no inc. III do art. 5° da Constituiddo Federal. 

DECLARACAO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITACAO 	 SIM 

Declaro que estou ciente e concordo corn as condicOes contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitagdo definidos no edital. 

DECLARACAO RESERVA DE CARGOS 	 SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a .Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas corn deficiencia ou para reabilitado da Previdencia 

Social e que, se aplicado ao numero de funcionarios da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

DECLARACAO DE ME/EPP 	 SIM 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3° da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa/Cooperativa esta apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Precos: 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales ICE - CEP: 63.150-000. 



CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 
49.856.69910001-85 

LOTE - I 

1 - SERVICOS DE MANUTENcA0 E REPAROS ELETRICOS EM GERAL, SEM 0 FORNECIMENTO DE PECAS DA SECRETARIA 

DE OBRAS E SERVIcOS MUNICIPAIS. 

Especificacdo: SERVICOS DE MANUTENCAO E REPAROS ELETRICOS EM GERAL, SEM 0 FORNECIMENTO DE PECAS DA 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS. 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Hora 

Valor unitario: R$ 260,00 	 Valor total: R$ 130.000,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 260,00 

2 - SERVIcOS DE MANUTENCAO MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE PEcAS EM 

VEICULOS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIcOS MUNICIPAIS. 

Especificactio: SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE 

PEcAS EM VEICULOS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS. 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Hora 

Valor unitario: R$ 251,67 	 Valor total: R$ 125.835,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 251,67 

3 - SERVICOS DE SOLDAGEM EM GERAL. DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS. 

Especificacao: SERVICOS DE SOLDAGEM EM GERAL DA SECRETARIA DE OBRAS F SERVICOS MUNICIPAIS. 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Hora 

Valor unitario: R$ 257,72 	 Valor total: R$ 128.860,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 257,72 

Valor total - LOTE - I: R$ 384.695,00 - (trezentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e noventa e cinco reds) 

LOTE - II 

4 - SERVIcOS DE MANU TENcA0 E REPAROS ELETRICOS EM GERAL, SEM 0 FORNECIMENTO DE PEcAS DA SECRETARIA 

DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales 1 CE - CEP: 63.150-000. 



CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 
49.856.699/0001-85 

Especificaqao: SERVICOS DE MANUTENCAO E REPAROS ELETRICOS EM GERAL, SEM 0 FORNECIMENTO DE PECAS DA 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO 

Quantidade: 150,0 	 Unidade: Hora 

Valor unitaria: R$ 240,00 	 Valor total: R$ 36.000,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 240,00 

5 - SERVIcOS DE MANUTENcA0 MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE PEcAS EM 

VEICULOS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO 

Especificacao: SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE 

PECAS EM VEiCULOS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO 

Quantidade: 150,0 

Valor uniterio: R$ 231,67 

Fabricante/Marca: SERVICOS 

Valor do referencia: R$ 231,67 

Unidade: Hora 

Valor total: R$ 34.750,50 

Modelo: -- 

6 - SERVIcOS DE SOLDAGEM EM GERAL DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO 

Especificacao: SERVICOS DE SOLDAGEM EM GERAL DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO 

Quantidade: 150,0 

Valor unitaro: R$ 237,72 

Fabricante/Marca: SERVICOS 

Valor de referencia: R$ 237,72 

Unidade: Hora 

Valor total: R$ 35.658,00 

Modelo: -- 

Valor total - LOTE - II: R$ 106.408,50 - (canto e seis mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta centavos) 

LOTE - Ill 

7 - SERVIcOS DE MANUTEKAO E REPAROS ELETRICOS EM GERAL, SEM 0 FORNECIMENTO DE PEcAS - FUNDO 

MUNICIPAL DE EDUCACAO 

Especificacao: SERVICOS DE MANUTEKAO E REPAROS ELETRICOS EM GERAL, SEM 0 FORNECIMENTO DE PECAS 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Valor miter-kJ: R$ 223,33 	 Valor total: R$ 178.664,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 223,33 

AVENIDA FRANCISCO  DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales ICE - CEP: 63.150-000. 



(inted)144, 

E1-1 

.,• 

CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 
49.856.699/0001-85 

8 - SERVIcOS DE MANUTENCAO MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE PECAS EM 

VEICULOS PESADOS- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO. 

Especificacao: SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE 

PECAS EM VEICULOS PESADOS- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO. 

Quantidade: 800,0 

Valor unitario: R$ 215,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 

Valor de referencia: R$ 215,00 

Unidade: Hora 

Valor total: R$ 172.000,00 

Modelo: -- 

9 - SERVICOS DE MANUTEKAO MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE PEcAS EM 

VEICULOS MEDIOS/LEVES- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA00. 

Especificacao: SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE 

PECAS EM VEICULOS MEDIOS/LEVES- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO. 

Quantidade: 800,0 

Valor unitario: R$ 165,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 

Valor de referencia: R$ 165,00 

Unidade: Hora 

Valor total: R$ 132.000,00 

Modelo: -- 

10 - SERVICOS DE SOLDAGEM EM GERAL- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO 

Especificacelo: SERVICOS DE SOLDAGEM EM GERAL- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAcAO 

Quantidade: 800,0 

Valor unitario: R$ 221,05 

Fabricante/Marca: sERvicos 

Valor de referencia: R$ 221,05 

Unidade: Hora 

Valor total: R$ 176.840,00 

Modelo: -- 

Valor total - LOTE - III: R$ 659.504,00 - (seiscentos e cinquenta e nova mil, quinhentos e quatro reais) 

LOTE - IV 

11 - SERVICOS DE MANUTEKAO E REPAROS EM GERAL PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTOCICLETA - FUNDO 

MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificagao: SERVICOS DE MANUTENCAO E REPAROS EM GERAL PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTOCICLETA -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Quantidade: 350,0 	 Unidade: Hora 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales ICE - CEP: 63.150-000. 



7̀":-r  COMISSAO 
1..ICTIAG9 

Valor unitario: R$ 99,00 

Fabricante/Marca: SERVIQOS 

Valor de referencia: R$ 99,00 

CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 
49.856.699/0001-85 

Valor total: R$ 34.650,00 

Modelo: 

X....."1!7 ' 

12 - SERVIQOS DE MANUTENQA0 E REPAROS ELETRICOS EM GERAL, SEM 0 FORNECIMENTO DE PEQAS EM VEICULOS 

MEDIO-LEVES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificacoo: SERVICOS DE MANUTENCAO E REPAROS ELETRICOS EM GERAL, SEM 0 FORNECIMENTO DE PEcAS EM 

VEICULOS MEDIO-LEVES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Valor unitario: R$ 173,33 	 Valor total: R$ 138.664,00 

Fabricante/Marca: SERVIQOS 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 173,33 

13 - SERVIcOS DE MANUTENQA0 MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE PEQAS EM 

VEICULOS MEDIO-LEVES FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificacdo: SERVICOS DE MANUTEKAO MECANICA, PREVENTIVA 	CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE 

PECAS EM VEICULOS MEDIO-LEVES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Quantidade: 800,0 

Valor unitario: R$ 165,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 

Valor de referencia: R$ 165,00 

Unidade: Hora 

Valor total: R$ 132.000,00 

Modelo: 

14 - SERVIQOS DE SOLDAGEM EM GERAL - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificacqo: SERVICOS DE qnI DAGEM EM GERAL - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Valor unitario: R$ 171,05 	 Valor total: R$ 136.840,00 

Fabricante/Marca: SERVIQOS 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 171,0E 

Valor total - LOTE - IV: R$ 442.154,00 - (quatrocentos e quarenta e dois mil, cento e cinquenta e quatro reais) 

LOTE - V 

15 - SERVIQOS DE MANUTENcAO E REPAROS ELETRICOS EM GERAL, SEM 0 FORNECIMENTO DE PEQAS - FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales ICE - CEP: 63.150-000. 



CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 
49.856.699/0001-85 

Especificacdo: SERVICOS DE MANUTENCAO E REPAROS ELETRICOS EM GERAL, SEM 0 FORNECIMENTO DE PEAS -

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Horn 

Valor unitario: R$ 173,33 	 Valor total: R$ 86.665,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 173,33 

16 - SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE PEcAS EM 

VEICULOS MEDIOS/LEVES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Especificactio: SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO DE 

PECAS EM VEICULOS MEDIOS/LEVES - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Quantidade: 500,0 
	

Unidade: Hora 

Valor unitario: R$ 165,00 
	

Valor total: R$ 82.500,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 
	

Modelo: 

Valor de referencia: R$ 165,00 

17 - SERVICOS DE SOLDAGEM EM GERAL - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Especificacao: SERVICOS DE SOLDAGEM EM GERAL - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Hora 

Valor unitario: R$ 171,05 	 Valor total: R$ 85.525,00 

Fabricante/Marco: SERVICOS 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 171,05 

18 - SERKOS DE MANUTENCAO E REPAROS EM GERAL PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTOCICLETA - FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Especificacdo: SERVICOS DE MANUTENCAO E REPAROS EM GERAL PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTOCICLETA 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Quantidade: 100,0 	 Unidade: Hora 

Valor unitario: R$ 99,00 	 Valor total: R$ 9.900,00 

Fabricante/Marca: SERVICOS 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 99,00 

Valor total - LOTE - V: R$ 264.590,00 - (duzentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e noventa reais) 

Valor geral da proposta: R$ 1.857.351,50 (urn milhao, oitocentos e cinquenta e sate mil, trezentos e cinquenta 

e urn reais e cinquenta centavos) 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales 1 CE - CEP: 63.150-000. 



CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 

49.856.699/0001-85 

Validade da Proposta 

Proposta valida por: 60 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalizacao do registro da proposta: 24 de Junho de 2024 as 00:10 

Dados do Usuario: 

Usuario iogado como: CHEQUE 	 E-mail: simonecampossales@gmail.com  

CPF/MF: 49.856.699/0001-85 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales ICE - CEP: 63.150-000. 

( 


